Наставен материјал по англиски јазик за 4 одделение
(активности за увежбување Present simple tense)
1. Да се прочитаат текстовите на стр.60 Beth from the UK и Shane from Australia. 
За да се извежба изговорот на училишните предмети да се изгледа следново видео
https://www.youtube.com/watch?v=AnZxeX_8mVk
Запомнете – предметите во англискиот јазик секогаш се пишуваат со голема буква!
[bookmark: _GoBack]2. Ви испраќам и работни листови за вежбање на Present simple tense. Прочитајте ги правилата од тетратката пред да ги решавате задачите или погледнете ја Power point презентацијата.

